
519364-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 519364-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – PRZYGOTOWANIE, DOWÓZ I DYSTRYBUCJA 
POSIŁKÓW W LATACH 2024-2025
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PRZYGOTOWANIE, DOWÓZ I DYSTRYBUCJA POSIŁKÓW W LATACH 2024-2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków dla 
żołnierzy i pracowników w latach 2024 (IV kwartał) -2025 w obiekcie przy ul. Trzmielowickiej 
28 we Wrocławiu oraz w miejscowości Jastrzębie (w razie ogłoszenia mobilizacji, wojny, stanu 
klęski żywiołowej lub sytuacji kryzysowych).
Identyfikator procedury: 85821d78-9c05-4e07-b24f-53871956c86b
Wewnętrzny identyfikator: ŻYWN/413/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Skrócony termin składania ofert z powodu pilnej 
potrzeby udzielenia zamówienia publicznego w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem 
na żywienie zlecone żołnierzy i pracowników Resortu Obrony Narodowej z przyczyn 
zewnętrznych, niezależnych od Zamawiającego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Trzmielowicka 28  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 333 333,33 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/519364-2024
mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl


519364-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zgodnie z pkt. 7 SWZ
Płatność podatków: Zgodnie z pkt. 7 SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zgodnie z pkt. 7 SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PRZYGOTOWANIE, DOWÓZ I DYSTRYBUCJA POSIŁKÓW W LATACH 2024-2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Przygotowanie, dowóz oraz dystrybucja posiłków dla 
żołnierzy i pracowników w latach 2024 (IV kwartał) -2025 w obiekcie przy ul. Trzmielowickiej 
28 we Wrocławiu oraz w miejscowości Jastrzębie (w razie ogłoszenia mobilizacji, wojny, stanu 
klęski żywiołowej lub sytuacji kryzysowych).
Wewnętrzny identyfikator: ŻYWN/413/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych, o których mowa w art. 
441 ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące prawa opcji zawarte są we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/10/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o którym mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, czyli tzw. zamówień powtórzonych polegających na powtórzeniu 
podobnych usług, zgodnych z jego przedmiotem tj. przygotowanie, dowóz i dystrybucja 
posiłków, w wysokości 500 000,00 zł brutto.

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: szacowany termin ogłoszenia X 2025
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Posiadanie aktualnych uprawnień
Opis: a) posiadanie aktualnej decyzji właściwego terytorialnie Państwowego Inspektora 
Sanitarnego, potwierdzającej bezwarunkowe zatwierdzenie miejsca przygotowywania 
posiłków, pod względem spełnienia odpowiednich wymagań prawa żywnościowego w 
zakresie: produkcji posiłków-wyrobów garmażeryjnych od surowca do gotowej potrawy, obrotu 
napojami i trwałymi środkami spożywczymi w opakowaniach jednostkowych (dotyczy miejsca 



519364-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

gdzie będą przygotowywane posiłki w ramach świadczenia usługi związanej z przedmiotową 
umową, ważna przez cały okres świadczenia usługi); b) posiadanie aktualnej decyzji 
właściwego terytorialnie Państwowego Inspektora Sanitarnego dopuszczającej pojazd/y do 
przewozu żywności (dotyczy pojazdu/ów, które wykorzystywane będą w ramach usługi 
związanej z przedmiotową umową, ważna przez cały okres świadczenia usługi). c) wdrożony 
system HACCP w zakładzie macierzystym, miejscu przygotowywania posiłków, oraz o 
włączeniu przyjętego od Zamawiającego obiektu (pomieszczenia) do wspomnianego systemu 
HACCP (dotyczy miejsca przygotowania posiłków, gdzie będą przygotowywane posiłki przez 
okres świadczenia usługi)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Posiadanie polisy OC
Opis: posiadanie aktualnej na dzień złożenia, opłaconej polisy odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 
500 000,00 zł brutto
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/2wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/2wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 16/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://www.platformazakupowa.pl/pn/2wog
https://www.platformazakupowa.pl/pn/2wog


519364-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8951897962
Adres pocztowy: ul. Obornicka 100-102  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marta Szczurek
E-mail: 2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261656244
Faks: 261656228
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Faks: 48224587800
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4f6de0a7-ae95-4536-9d65-8e229078b071 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 13:03:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 519364-2024

mailto:2wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/2wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


519364-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024


